
ELEKTRONIČKA ISPRAVA

 

Na temelju članka 119. st. 1. podst. 3. Zakona o odgoju i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj 
školi („Narodne novine“ br. 87/08.,86/09.,92/10.,105/10.-ispr.,90/11.,16/12., 86/12., 126/12. – 
pročišćeni tekst, 94/13., 152/14., 7/17.), članka 65. toč.10. i članka 85. Statuta Istarske 
županije („Službene novine Istarske županije“ br. 10/09., 4/13., 16/16., 2/17. i 2/18.), Župan 
Istarske županije 12. srpnja 2018. godine donosi 
 
 
 

R J E Š E N J E 
 o razrješenju članova Školskog odbora  

Osnovne škole Fažana 
 
 

1. Aleksej Mišan, Dragana Belas i  Nataša Kresović razrješavaju se članstva u Školskom 
odboru Osnovne škole Fažana, na vlastiti zahtjev. 

 
 
2. Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, a objavljuje se u „Službenim novinama 

Istarske županije“. 
 
 
 
KLASA: 013-02/18-01/10 
URBROJ: 2163/1-01/8-18-06 
Pula, 12. srpnja 2018. 
 

 
REPUBLIKA HRVATSKA 

ISTARSKA ŽUPANIJA 
 

                ŽUPAN 
         mr.sc. Valter Flego 

 
 

                               
 
Dostaviti: 
1. Aleksej Mišan, Fažana, Proštin 22, (putem UO), 
2. Dragana Belas, (putem UO), 
3. Nataša Kresović, (putem UO), 
4. Osnovna škola Fažana, Fažana, Puljska cesta 9, (putem UO), 
5. UO za obrazovanje, sport i tehničku kulturu IŽ, Labin,  

G. Martinuzzi 2, 
6. Objava,  
7. Pismohrana, ovdje 

 


		2018-07-12T15:31:59+0200
	Istarska županija
	eUprava




